



Gniezno, 2025-02-28

INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania dot. Zapytanie ofertowego
**„Projekt, dostawa i montaż regałów metalowych w hali magazynowej na terenie
Ciepłowni C-13 przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieźnie”**

Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 27.02.2025 r..

1. Czy w celu uzyskania sztywności i stabilności zestawu regałów Zamawiający dopuszcza ich wspólne spojenie po kilka sztuk między alejkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy po alejach poruszać się będzie wózek widłowy? Jaka jest max wysokość masztu z którą porusza się wózek widłowy?

Odpowiedź: Wózek widłowy będzie się poruszał wyłącznie po głównej alei natomiast nie będzie wjeżdżał między regały. Max wysokość masztu z którą porusza się wózek widłowy to 4,70 m.


Prezes Zarządu
Jarosław Grobelny